平成 30 年 7月吉日

関係各位

一般社団法人 山形県臨床工学技士会

会長 岡崎 正信

公益社団法人 秋田県臨床工学技士会

 理事長  佐藤 賢行

 第 6回秋田-山形 Y•ボードセッション

大会幹事  山形県 柴崎 浩明、五十嵐 一生

秋田県 平塚 広樹、永田 旭

  （公印省略）

第 6回 秋田-山形 Y•ボードセッションのご案内

拝啓

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素より当技士会

に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、第 6回秋田-山形 Yボードセッションを平成 30年 10月 27日・28 日の 2日間にわたり、下

記の要領で開催させて頂く運びとなりました。

  各分野の基礎を振り返り、普段の業務に活かせるようなセッションにしたいと思いますので、ご多

忙の中とは存じますがスケジュールをご調整の上、是非ご参加頂きますよう、よろしくお願い致しま

す。

  内容につきましては後日プログラムを送付いたしますので、そちらにてご確認ください。

また、会員の皆様より一般演題を募り、会を盛り上げていきたいと考えております。

 参加および演題登録につきましては、準備の都合上、一般演題は 9月 7日(金)、参加申込は 10月 12

日（金）までに別紙登録用紙にて FAX、下記 E-mailよりお申し込みください。

最後になりますが皆様の益々のご活躍をご祈念申し上げます。

敬具

記

会期 平成 30年 10月 27日（土）、28日(日)

会場 仁賀保温泉 いちゑ

内容 別紙プログラム参照（後日送付）

（問い合わせ先）

山形県幹事：一般社団法人山形県臨床工学技士会 Yボード担当 柴崎 浩明

〒990-0834 山形県山形市清住町 2丁目 3−51 山形徳洲会病院 臨床工学科

 TEL 023-647-3434 FAX 023-647-3400 E-mail：me.yamagata@tokushukai.jp

FAX送信先 ：023-647-3400
申込期限：平成 30年 10月 12日（金）

一般社団法人山形県臨床工学技士会

Yボード担当

柴崎 浩明 宛

第 6 回 秋田-山形 Y•ボードセッション

参加申込書

開催日 ： 平成 30年 10 月 27 日（土）15：00～18：00（予定）

28日（日） 9：00 ～12：00（予定）

 会 場 ： 仁賀保温泉 いちゑ

〒018-0403 秋田県にかほ市三森字大苗代 190

     TEL 0120－353－305

参加費 ： 宿泊参加               10,000円

          日帰り参加(懇親会参加)    8,000円

                  日帰り参加          500円

施設名

参加者名簿
氏名 性別 参加形態

宿泊／日帰り参加（懇親会参加）／1日目日帰り参加（懇親会参加なし）/2日目参加

宿泊／日帰り参加（懇親会参加）／1日目日帰り参加（懇親会参加なし）/2日目参加

宿泊／日帰り参加（懇親会参加）／1日目日帰り参加（懇親会参加なし）/2日目参加

宿泊／日帰り参加（懇親会参加）／1日目日帰り参加（懇親会参加なし）/2日目参加

宿泊／日帰り参加（懇親会参加）／1日目日帰り参加（懇親会参加なし）/2日目参加

宿泊／日帰り参加（懇親会参加）／1日目日帰り参加（懇親会参加なし）/2日目参加

宿泊／日帰り参加（懇親会参加）／1日目日帰り参加（懇親会参加なし）/2日目参加

宿泊／日帰り参加（懇親会参加）／1日目日帰り参加（懇親会参加なし）/2日目参加

（（問い合わせ先）

山形県幹事：一般社団法人山形県臨床工学技士会 Yボード担当 柴崎 浩明

〒990-0834 山形県山形市清住町 2丁目 3−51 山形徳洲会病院 臨床工学科

 TEL 023-647-3434 FAX 023-647-3400 E-mail：me.yamagata@tokushukai.jp

FAX送信先 ：023-647-3400
申込期限：平成 30年 9月 7日（金）

一般社団法人山形県臨床工学技士会

Yボード担当

柴崎 浩明 宛

第 6 回 秋田-山形 Y•ボードセッション

一般演題申込書

※発表 7分、質疑応答 3分のパワーポイントによる PC（パソコン）での口演となります

施設名

氏名 所属

演題名

氏名 所属

演題名

（問い合わせ先）

山形県幹事：一般社団法人山形県臨床工学技士会 Yボード担当 柴崎 浩明

〒990-0834 山形県山形市清住町 2丁目 3−51 山形徳洲会病院 臨床工学科

 TEL 023-647-3434 FAX 023-647-3400 E-mail：me.yamagata@tokushukai.jp